Ata de Realização do Pregão Presencial nº 039/2022

Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e dois, às 13:00

horas, reuniu-se a Pregoeira Oficial deste Órgão CAROLAINE SEGAL VIEIRA e membros

da Equipe de Apoio, KÁTIA ALCÂNTARA DE OLIVEIRA e JULIANA TOMAZ SILVEIRA,

designados pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para, em atendimento às

disposições contidas nas Leis 10.520/02, e 8.666/93, realizar os procedimentos relativos

ao Pregão Presencial nº. 039/2022, referente ao Processo Licitatório nº 049/2022. Objeto:

Registro de Preços para contratação futura de Serviço de Segurança não armada em

Eventos, conforme discriminado e quantificado no Termo de Referência. A Pregoeira

iniciou à sessão, foi realizada a chamada dos licitantes para dar início ao certame, onde

foi constatada a ausência dos mesmos. A Pregoeira declarou assim a licitação DESERTA.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 13:15hs, cuja ata foi lavrada e

assinada pela Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio.

Carolaine Segal Vieira

Pregoeira

Kátia Alcântara de Oliveira

Equipe de Apoio

Juliana Tomaz Silveira

Equipe de Apoio